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Nazwa

Monitor zewnętrzny Samsung Outdoor
Series 460DR-2

Cena 14 850,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor zewnętrzny Samsung Outdoor Series 460DR-2

46" DR Series LCD Outdoor Display

Tworzenie  cyfrowego wyświetlacza.

Samsung LFD Outdoor Kit pozwala tworzyć zewnętrzny cyfrowy wyświetlacz,  który z łatwością można

dostosować do własnych potrzeb i może być  używany w jasnym świetle słonecznym.  Specjalny,

wysokiej jasności panel sprawia, że reklamy są zawsze widoczne. 

Wielki obraz, który jest nieoślepiający.

Czy masz historię do opowiedzenia lub produkt do sprzedaży, ważne jest, że obraz jest krystalicznie

czysty. Samsung LFD zapewnia to nawet jeśli wyświetlacz znajduje się w jasno oświetlonym otoczeniu.

To eliminuje wszelkie odbicia, które mogą zakłócić czytelność reklamy, utrzymując płynny obraz i

widoczność.

 

Wybierz odpowiedni widok, krajobraz czy portret.

Samsung LFD daje elastyczność wyświetlania obrazu w pionie lub w poziomie, zależnie od wymaganej

sytuacji. Funkcja pivot, która obraca o 90˚ekranem i swoboda  wyświetlania  prezentacji w trybie

pionowym lub reklamy w trybie  poziomym sprawia, że  jest to monitor wszechstronny.

Fajna sposób, aby zapewnić trwałość.

Ciesz się ciągłym, niezawodnym działaniem dzięki wbudowanemu wentylatorowi. Dodatkowo, można

nawet sterować wentylatorem.

Ulepszona łączność bez dodatkowych kosztów.

Tworzenie  profesjonalnych wyświetlaczy cyfrowych, bez konieczności zakupu  dodatkowych urządzeń

zewnętrznych. Za   pomocą prostego adaptera można podłączyć komputer, monitor lub   telewizor za

pomocą kabla HDMI lub DVI, które jest ponad dwa razy  dłuższy  niż standardowy kabel. Odkryj

niezwykle łatwy i oszczędny sposób, aby stworzyć potężny wyświetlacz.

Łatwe sterowanie.

Samsung   LFDs oferują ulepszone wielofunkcyjne rozwiązania  sterowania, który  pozwala kontrolować



wiele monitorów za pośrednictwem  wbudowanych  interfejsów RS232 i RJ45. Łatwe i intuicyjne w

obsłudze, mogą sterować monitory na krótkich i długich dystansach.

Wysoka jasność, zwiększenie widoczności.

Martwisz się, że mniej korzystne warunki oświetleniowe czyniąc obraz trudnym do odczytania?   Ten

super jasny (1500nit) panel LFD jest trzy razy jaśniejszy niż w  przypadku większości standardowych

ekranów telewizyjnych i zapewnia  doskonałą widoczność nawet w najjaśniejszych warunkach 

oświetleniowych na zewnątrz lub w pomieszczeniach. Nawet dostosuje swoje poziomy intensywności i

zapewnia krystalicznie czysty obraz.

Konstrukcja wsuwany z łatwą dostępnością.

Ciesz wygodnym, szybkim dostępem do komputera, sieci lub odtwarzacza z opcjonalną konstrukcją

modułową, która jest dyskretnie umieszczona w tylnej części urządzenia.  I istnieje wiele opcji modułów,

który można łatwo łączyć z LFD. 
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